Pihak Ketiga (DPK), Marjin Keuntungan, Non Performing Finance (NPF), dan Financing

to Deposit Ratio (FDR).

LANDASAN TEORI

Teori Permintaan dan Penawaran

Ulya (2015) menjelaskan bahwa Ibnu Khaldun pada tahun 779H/ 1377M mendefinisikan

ilmu ekonomi secara luas. Rendahnya harga akan merugikan penjual, dalam konteks ini

merupakan lembaga keuangan mikro syariah, sedangkan tingginya harga akan

menyusahkan konsumen atau nasabah lembaga keuangan mikro syariah, terutama kaum